

POLAT VAKFI VE KORUNCUK VAKFI, DEPREM BÖLGELERİNDEKİ KIZ ÇOCUKLARININ EĞİTİME ERİŞİMİ İÇİN GÜÇLERİNİ BİRLEŞTİRDİ!

Kadınlar ve çocuklara yönelik eğitim, spor ve gelişim odaklı projeleri destekleyerek, bulunduğumuz toplumda fark yaratma gayesi ile Ocak 2023'te Adnan Polat ve ailesi öncülüğünde kurulan Polat Vakfı, depremin yaralarını sarmaya devam ediyor. Depremden etkilenen bölgelerde yaşayan ve eğitime erişimi risk altında olan kız çocukları için düğmeye basan Polat Vakfı, bu amaçla güçlerini Koruncuk Vakfı ile birleştirdi.

Polat Ailesi öncülüğünde Ocak 2023'te kurulan Polat Vakfı, önceliği olan hayırseverlik alanında kadın ve çocukların eğitimsel, kültürel ve profesyonel gelişimlerine katkı sunmaya devam ediyor. Şimdiye kadar depremden etkilenen bölgelerde yaşayan çocukların eğitim ve spor alanında desteklenmeleri için yatırımlar yapan Polat Vakfı, şimdi de depremden etkilenen bölgelerde yaşayan ve eğitime erişmekte güçlük yaşayan kız çocuklarının eğitimi için çalışmalarına başladı.

Başta Milli Eğitim Bakanlığı olmak üzere bir çok bakanlık ile iş birliği içinde olan, eğitime erişimleri risk altındaki kız çocuklarının özgüvenli bireyler olarak toplum içinde yer almaları amacıyla çalışan Koruncuk Vakfı ile güçlerini birleştiren Polat Vakfı, yeni eğitim dönemi yaklaşırken deprem bölgesine yönelik bir eğitim seferberliği başlattı. Bu iş birliği çerçevesinde Polat Vakfı ve Koruncuk Vakfı, Hatay'ın Samandağ, İskenderun ve Defne ilçelerinde depremden etkilenen kız çocuklarına destek oluyor.

Koruncuk Vakfı ve yerel resmi otoritelerin koordinasyonu ile 17-18-19 Temmuz 2023 tarihlerinde Hatay'ın Samandağ, İskenderun ve Defne ilçelerinde 10-18 yaşları arasındaki kız öğrencilerin velilerine yönelik olarak organize edilen görüşmeler, depremden etkilenen aileler tarafından büyük ilgi ile karşılandı. Yerel belediyeler ve ilçe kaymakamlarının desteği ile bölgede yapılan bilgilendirme çalışması neticesinde depremden etkilenen yüzlerce aile ile görüşüldü. Görüşmeler neticesinde depremden etkilenen aileler tarafından 100'den fazla kız öğrenci için Koruncuk Vakfı'na eğitime destek başvurusu gerçekleştirildi.

Polat Vakfı, daha önce de İskenderun ve Hatay'da oluşturduğu konteyner kentler ile bölgede depremin yaralarının sarılmasına destek olmuştur.

Polat Vakfı Hakkında

Ocak 2023'de Adnan Polat ve ailesi öncülüğünde kurulan POLAT Vakfı'nın gayesi Türkiye'de eğitim, spor, çevre ve kültür alanlarında tesis ve sosyal yardımlaşma yoluyla toplumumuza destek olmakla birlikte bu alanlardaki faaliyetleriyle Türk insanlarının kültür ve eğitim

seviyeleri yüksek, Cumhuriyet ilkelerine baęlı, memlekete faydalı bireyler olarak yetiřmelerine katkı saęlamaktır.

řubat 2023'de geręekleřen Kahramanmarař merkezli depremden etkilenen illerde yardım alıřmaları bulunan Polat Vakfı, İskenderun ve Samandaę'da oluřturduęu depremzede yerleřkelerine ynelik olarak insani yardımlarına devam etmektedir.

Koruncuk Vakfı Hakkında

Kurulduęu 1979 yılından bugne kadar yzlerce ocuęun donanımlı, kendine gvenen bireyler olmalarını saęlayan Koruncuk Vakfı; 2019 yılından beri yeni vizyonu ile temel ihtiyaları ve eęitime eriřimleri risk altındaki kız ocuklarına, 'akademik bařarı nkořulu olmaksızın' ortaokuldan niversiteye kadar barınma ve bakım hizmeti vererek onların sıcak bir aile ortamında eęitime eriřmelerine ve hayata hazırlanmalarına imkn veriyor. Koruncukky Urla'da ortaokul, Koruncukky Bolluca'da ise lise seviyesindeki kız ęrenciler destekleniyor. Koruncuk Vakfı, cretsiz sunduęu bakım ve barınma hizmetinin yanı sıra kız ocuklarının akademik ve psikososyal aıdan geliřimlerini nemsiyor. Lise mezuniyeti sonrası kız ocuklarının yanında olmaya devam ediyor; niversite eęitimleri ve mesleki geliřimlerini destekliyor. Aile Destek Birimi ile hem barınma – bakım desteęi verdięi kız ocuklarını ve ailelerini, hem de hizmet verdięi blgelerdeki dięer ihtiya sahibi ocukları ve ailelerini glendiriyor. Her yerde ve her kořulda ocuęun eęitime eriřim hakkı olduęunu savunan Koruncuk Vakfı; Adalet Bakanlıęı ile yaptıęı protokol kapsamında Trkiye'nin farklı cezaevlerinde kalan hkml ya da tutuklu ęrencilere dzenli destek sunuyor. Vakıf ayrıca, sosyal hizmet model ve alıřmaların ulusal dzeyde yaygınlařtırılmasına, bu yolla ocuk hakları konusunda toplum farkındalıęının artırılmasına ynelik alıřmalar yapıyor. Yirmiden fazla STK'yı bir araya getirerek kurduęu ocuk ve Haklarını Koruma Platformu ile ocuk haklarının korunması ve bu haklara eriřimdeki risklerin azaltılması iin alıřıyor.

Bilgi iin: Karin řamo / İdea Halkla İliřkiler / karin.samo@idea-pr.com